[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020                                      № 829

О внесении изменений в состав Единой комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд Суровикинского

муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 13.10.2014 № 1080

Постановляю:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области от 13.10.2014 № 1080 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  (далее –комиссия), следующие изменения:

1)  вывести из состава комиссии Колесова В.А., Евсееву О.С.;

2) ввести в  состав комиссии:

а) Громову Ирину Викторовну, консультанта отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарем комиссии;
б) Гордиенко Елену Александровну, консультанта отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                             И.В. Дмитриев